

中选候选人公示

采购人	成都安蓉生物医药科技产业园开发有限公司
代理机构	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
项目名称	四川中林渝悦医疗科技有限公司装饰工程施工
中选候选人及排序	第一名：四川哲匠建设工程有限公司
	第二名：四川均衡建设工程有限公司
	第三名：嗣晟建工有限公司

否决采购申请单位及原因：

四川星辰恒业建设工程有限公司、四川中源苍宸建设工程有限公司：报价低于成本。

公示期：2024年8月23日-2024年8月26日

联系人：罗女士、强女士

联系电话：028-86610077-5888

采购人：成都安蓉生物医药科技产业园开发有限公司



代理机构：四川华通建设工程造价管理有限责任公司

2024年8月22日